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REPUBLlKA E SHQIPERISE
A A E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
\'\ KOR<;E

Nr.Regj. 21001-00879-41-2022 (424/1041) Nr.Vendimi 41-2023-3900 (974)

SHPALLJE VENDIMI

Drejtuar Njesia Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq

PER te padituren Lulie Pilinei, banuese ne Podgorije, Njesia Administrative Vreshtas,
Bashkia Maliq

Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit tc Pergjithshem Kerce, e perbere prej:

Gjyqtare Luljeta KOLE

Asistuar nga sekretare Zamira Shkembi, ne Kerce, ne date 12.12.2023, mori ne shqyrtim ne
seance gjyqesore me dyer te hapura ceshtjen civile qe iu perket:

PADITES: Agim Pilinei, i biri i Isa dhe Nexhide, dtl.l0.03.1972, lindur dhe banuesne
Podgorije, Njesia Administrative Vreshtas, Bashkia Maliq, i martuar dhe me 3
fernije, perfaqesuar ne gjykim nga avokat Leonard Pasha ne baze te procures se
posacme nr.3010 Rep. 1554 Kol. date 11.05.2022 (notere Denada Kodra).

E PADITUR: Lulie Pilinci, e bija e Teki dhe Sofije, dtl.l1.03.l974, lindur ne Trebinje,
Pogradec dhe banuese ne Podgorije, Njesia Administrative Vreshtas, Bashkia
Maliq, e martuar dhe me 3 femije, (ne mungese),

OBJEKTI: Zgjidhje martese midis paditesit dhe te paditures
Fernija e mitur tf lihet per rritje dhe edukim njerit pre] prinderve, sipas
vleresimit psikologjik te psikologes
Realizimi i te drejtave prinderore
~Benzimet gjyqesore ne menyre te barabarte mid~spaleve

Baza ligjore: Neni 132 e vijues i Kodit te Familjes

Gjykata ne perfundim te gjykimit
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